firmata dalle parti e da me Ufficiale Rogante, si

allega  al  presente  contratto  per  formarne  parte

integrante.  ---------------------------------------

ART.  4:  VALORE  DEL  CONTRATTO – Il  corrispettivo

della  fornitura  resta  fissato  in  €  1.300.000,00

(unmilionetrecentomila//00) operazione  non

imponibile  I.V.A.  ex  art.  8  bis  del  D.P.R.  26

ottobre 1972, nr. 633 e successive modificazioni ed

integrazioni.------------------------------------

ART. 5: CONDIZIONI ECONOMICHE E REVISIONE PREZZI –

Il Fornitore si obbliga ad applicare alla fornitura